Zapis z jednani komise rady mésta
Komise pro sport a télovychovu

¢.01/12

Den konani 25. 1. 2012

Misto konani Méstsky Urad Litomysl

Cas Od 15.00 Do 17.00

PFitomnost ¢leni komise Vojtéch StFitesky pfitomen
Petr Fila pritomen
Mgr. Miroslav Hajek pritomen
Ing. Karel Kalousek pritomen
Mgr. Josef Stefl pfitomen
Mgr. Zdenék Zitko pritomen

PFitomnost pracovnika MéU PhDr. Milada Nadvornikova pritomna

Pritomnost dalSich osob

Prezencni listina pritomnych osob tvofi pFilohu tohoto zapisu

Program jednani:

Uvod

Rozpocet kapitoly 08, organizace 2263 - sportovni komise
Granty na podporu sportu - doporuceni pro RaM, resp. ZaM
HFisté s umélou travou TJ Jiskra Litomysl

Wembley - presun ligy na hfisté s umélou travou

HFisté Vétrnik

ouhwNE=

1. Predseda komise pfivital pfitomné, nechal schvélit program jednani a pfipomnél

Programové prohlaseni, v kterém je deklarovana podpora sportovani déti a mladeze.

2. Rozpocet kapitoly 08, organizace 2263 - sportovni komise je navrzen ke schvaleni

ZaM dne 21. 2. 2012 v celkové ¢astce 2 700 000 K¢:

100 000 K¢ rezerva RaM
200 000 K¢ odmény trenérl
2 400 000 K¢ dotace na ¢&innost a provoz oddill a organizaci, dotace TJ Jiskra

Litomysl na Gdrzbu hfisté s umélou travou, podpora sportovani déti

a mladeze

Mistostarosta navrhne Upravu rozdéleni ¢astky 2 700 000 K¢ takto:

75 000 K¢ rezerva RaM
250 000 K¢ odmény trenérl
2 375 000 K¢ dotace na ¢innost a provoz oddild a organizaci, dotace TJ Jiskra

Litomysl na udrzbu hfisté s umélou travou, podpora sportovani déti

a mladeze




3. Komise projednala predlozené zadosti a doporucuje RaM, resp. ZaM ke schvaleni:

org.

piijemce
TCO,RC/

ucel

pocty
déti
/dosp.

rozpocet
- vydaje

pozadavek

navrh komise

2263

TC Profistav
Litomysl, U
Plovarny 1152,
570 01 Litomysl
ICO 493252264

¢innost

676.000,-

100 000

Nahrazeno
zadosti €. 5

355

Stiga HC
Benatky, Benatky
60, 570 01
Litomysl

ICO 26987376

¢innost sportovniho
klubu v roce 2012

14/17

37.000,-

5000

2000

2263

Minikopana
Litomysil,
Kornicka 86, 570
01 Litomysl

ICO 22879757

pronajem hristé —
stadion Cerna hora -
uméla trava

15/180

40.000,-

40 000

20 000

2263

TC Profistav
Litomysl, U
Plovarny 1152,
570 01 Litomysl
ICO 493252264

pravidelnou sportovni
¢innost déti a mladeze

59/8

416.400,-

20 000

16 000

2263

TC Profistav
Litomysl, U
Plovarny 1152,
570 01 Litomysl
ICO 493252264

provozni vydaje
organizace klubu, oddilu

59/8

416.400,-

100 000

10 000

2263

TC Profistav
Litomysl, U
Plovarny 1152,
570 01 Litomysl
ICO 493252264

vydaje na Cinnost
organizace klubu, oddilu

59/8

416.400,-

10 000

10 000

2263

Volejbalovy klub,
T. G. Masaryka
985, 570 01
Litomysl

ICO 49325272

vydaje na Cinnost
organizace klubu, oddilu

82/80

475.000,-

120 000

58 000

2263

Volejbalovy klub,
T. G. Masaryka
985, 570 01
Litomysi|

ICO 49325272

provozni vydaje
organizace klubu, oddilu

82/80

475.000,-

285 000

100 000

2263

Volejbalovy klub,
T. G. Masaryka
985, 570 01
Litomysl

ICO 49325272

pravidelnou sportovni
¢innost déti a mladeze

82/80

475.000,-

22 000

2263

HC Litomysl, U
Plovarny 1130,
570 01 Litomysl
ICO 49325256

pravidelnou sportovni
Cinnost déti a mladeze

93/34

40.000,-

30 000

26 000

10

2263

HC Litomysl, U
Plovarny 1130,
570 01 Litomysl

vydaje na Cinnost
organizace klubu, oddilu

93/34

644.500,-

367 500

290 000




ICO 49325256

11

2263

PEAK SPORT
TEAM, o.s.,
Vodni Valy 397,
570 01 Litomysl
ICO 28555767

vydaje na €innost
organizace klubu, oddilu

64/15

330.900,-

135 200

58 000

12

2263

PEAK SPORT
TEAM, o.s.,
Vodni Valy 397,
570 01 Litomysl
ICO 28555767

provozni vydaje
organizace klubu, oddilu

64/15

330.900,-

195 700

50 000

13

2263

PEAK SPORT
TEAM, o.s.,
Vodni Valy 397,
570 01 Litomysl
ICO 28555767

pravidelnou sportovni
Cinnost déti a mladeze

64/15

330.900,-

17 000

14

2263

Jifi Kohak,
Samuraiklub
bojovych uméni a
sportd, Nedosin
23,570 01
Litomysl
45566607

ICO

pravidelnou sportovni
Cinnost déti a mladeze

40/35

130.000,-

30 000

11 000

15

2263

Jifi Kohak,
Samuraiklub
bojovych uméni a
sportd, Nedosin
23,570 01
Litomysl
45566607

ICO

vydaje na Cinnost
organizace klubu, oddilu

40/35

130.000,-

40 000

20 000

16

2263

Jifi Kohak,
Samuraiklub
bojovych uméni a
sportl, Nedosin
23, 570 01
Litomysl|
45566607

ICO

provozni vydaje
organizace klubu, oddilu

40/35

130.000,-

20 000

10 000

17

2263

Télovychovna
jednota Jiskra
Litomysl, U
Plovarny 1061,
57001 Litomysl
ICO 15034526

provozni vydaje
organizace klubu, oddilu

228/210

3.100.000,-

900 000

590 000

18

2263

Télovychovna
jednota Jiskra
Litomysl, U
Plovarny 1061,
57001 Litomysl
ICO 15034526

vydaje na €innost
organizace klubu, oddilu

228/210

3.100.000,-

400 000

386 000

19

2263

Télovychovna
jednota Jiskra
Litomysl, U
Plovarny 1061,
57001 Litomysl
ICO 15034526

pravidelnou sportovni
Cinnost déti a mladeze

228/210

3.100.000,-

63 000




20

Télocvicna
jednota SOKOL
Litomysl,
Moravska 628,
570 01 Litomysl

2263 | 1ICO 60125781

provozni vydaje
organizace klubu, oddilu

63/161

620.000,-

200 000

165 000

21

Télocvicna
jednota SOKOL
Litomysl,
Moravska 628,
570 01 Litomysl

2263 | 1ICO 60125781

vydaje na Cinnost
organizace klubu, oddilu

63/161

620.000,-

200 000

58 000

22

Télocvicna
jednota SOKOL
Litomysl,
Moravska 628,
570 01 Litomysl

2263 | 1ICO 60125781

pravidelnou sportovni
Cinnost déti a mladeze

63/161

620.000,-

15 000

23

Letecko-
modelarsky klub
Litomysl, Jindfich
Krémar, 9.kvétna
812, 570 01
Litomysl RC

2263 | 420704027

vydaje na Cinnost
organizace klubu, oddilu

511

5.500

4 000

Skolska komise

24

Cyklo Stratilek
sport klub,
Smetanovo nam.
91, 570 01
Litomysl

2263 | 1CO 60121297

vydaje na €innost
organizace klubu, oddilu

'2/34

189.500,-

20 000

15 000

25

Pfemysl| Seidl, Na
Lanech 107,
Litomysl, RC

2263 | 7707203713

Dlouhy triatlon

21.800,-

10 000

2000

4. Mistostarosta Stritesky seznamil

komisi

s dopisem

2012000

Ing. Tmeje, predsedy TJ

Jiskra tykajici se hfisté s umélou travou. Dale bylo diskutovéano o udrzbé tohoto
hristé, kdy TJ Jiskra musi jesté pozadat Mésto LitomysSl o financni prostfedky na
udrzbu tohoto hFisté.

Komise pozaduje, aby TJ Jiskra Litomys| predlozila svoje pozadavky, za jakych
okolnosti mohou na hfisté chodit Skoly. S timto materidlem budou nasledné
seznameny zakladni a stfedni skoly v Litomysli.

5. Mistostarosta Stfitesky informoval komisi o presunu fotbalové ligy ze hfisté
Wembley na hfisté s umélou travou. Sportovci budou vyuzivat pondélni odpoledne,
obé ligy budou hrany v j tento den. Povrch hfisté Wembley dale nebude udrzovano
MeéSsL.

6. Na dalsi jednani komise bude pfizvan reditel Skoly Mgr. Jirsa a spravce Méstské
sportovni haly Litomysl, J. Kabrhel, aby seznamili komisi s provozem hfisté Vétrnik.

Dalsi jednani komise se uskuteéni 4. dubna 2012 od 15.00hodin v zasedaci mistnosti MU
na ulici J. E. Purkyné 918.



PFijata usneseni:

SK/01/12 SK doporucuje RaM, aby TJ Jiskra Litomysl predlozila RaM smlouvy na
zajisténi letni a zimni Gdrzby hFisté s umélou travou.

Vysledek hlasovani [ Pro 7 | Proti 0 | zdrzelse 0

V Litomysli dne 25. 1. 2012
Zapsala: Milada Nadvornikova
Schvalil: Vojtéch StFitesky




Komise doporucdila RaM, resp. ZaM k rozdéleni financni prostifedky na provoz, cinnost a podporu sportovani déti a mladeze.

T
]iskJra Sokol HC | Volejbal | Florbal | Tenis | Kohak | DTC | Stratilek | Minik. | Seidl P. | celkem
provoz 590 165 0 100 50 10 10 | 0 0 20 0 945
déti 50% 63 15 26 22 17 16 11 0 0 0 0 170
¢innost 386 58 290 58 58 10 20 0 15 0 2 895
CELKEM PRO ZaM 21.2.2012| 1039 238 316 180 125 36 | 41 | 0 15 20 2 2012









